

چلوم
تس

اروم نقل

تولید و فروش نقل





آروم نقل

آروم نقل

شرکت آروم نقل، با بیش از ۱۲ سال سابقه فعالیت در این زمینه، به تولید نقل های عرقی در جنبه ها و طعم های متنوع مشغول است. این شرکت، با دقت بالا و استفاده از مواد اولیه با کیفیت و طبیعی، تلاش می کند تا به مشتریان خود نقل هایی با طعمی اصیل و دلپذیر ارائه دهد. هر محصول تولید شده توسط شرکت آروم نقل، دارای عطر و طعمی خاص است که به خوردن آن لذت بخش و فراموش نشدنی را تجربه می کنید. مشتریانی که به دنبال نقلی با طعم تازه و اصیل هستند، به راحتی محصولات شرکت آروم نقل را در مغازه ها و فروشگاه ها پیدا می کنند و لذت خوردن از آن ها را می چشاند.



اروم نقل

همچنین، شرکت آروم نقل با رعایت استانداردهای بهداشتی و کیفیتی، تضمین کرده است که محصولات آن از نظر بهداشتی کاملاً ایمن و قابل اعتماد هستند. این امر برای مشتریانی که به اهمیت بهداشت و کیفیت محصولات خریداری شده توجه دارند، اهمیت بالایی دارد

نقل بیدمشک

نقل بیدمشک به دلیل طعم و خواص ویژه‌اش و همچنین بسته‌بندی زیبا و مناسب، یک گزینه عالی برای هدیه دادن و پذیرایی در مراسم‌ها و جشن‌ها است. نقل بیدمشک، یکی از محبوب‌ترین و سنتی‌ترین شیرینی‌های ایرانی است که به دلیل طعم و خواص بی‌نظیرش، در بسیاری از مهمانی‌ها و مناسبت‌ها به عنوان یک شیرینی ویژه و اصیل سرو می‌شود.



بسته بندی

نوع بسته بندی نقل بیدمشک معمولاً در بسته‌های کوچک و زیبا بسته‌بندی می‌شود که شامل جعبه‌های مقوایی یا پلاستیکی شفاف است. این بسته‌بندی‌ها به گونه‌ای طراحی شده‌اند که نقل‌ها در داخل آنها به خوبی محافظت شوند و در عین حال ظاهر زیبا و جذابی داشته باشند



مشخصات بسته بندی

بسته‌بندی‌های نقل بیدمشک معمولاً در وزن‌های مختلف (100 گرم، 250 گرم، یا 500 گرم) عرضه می‌شوند تا برای مصارف مختلف مناسب باشند، این بسته‌بندی‌ها به گونه‌ای طراحی شده‌اند که نقل‌ها در داخل آنها به خوبی محافظت شوند و در عین حال ظاهر زیبا و جذابی داشته باشند.



هر محصول تولید شده توسط شرکت آروم نقل، دارای عطر و طعمی خاص است که با خوردن آن طعمی لذت بخش و فراموش نشدنی را تجربه می کنید



آروم نعل

آروم نعل

شرکت آروم نعل، باسال ها سابقه فعالیت در این زمینه، به تولید نعل های عرقی در جنبه ها و طعم های متنوع مشغول است



چلو



آروم



09120572466

باما در ارتباط باشید

<https://urmiynogul.com/>

barzinamirmotallebi1976@gmail.com

آروم نقل تولید کننده و صادر کننده انواع نقل